СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.06.2025 	                                                                      № 193

О передаче земельного участка «Общественной
организации «Спортивное общество рыболовов-любителей
Сакмарского района Оренбургской области».

Рассмотрев обращение «Общественной организации «Спортивное общество рыболовов-любителей Сакмарского района Оренбургской области» с просьбой о передаче земельного участка с кадастровым номером: 56:25:1105001, на котором расположен искусственный водоем («Колхозный пруд») в безвозмездное пользование, руководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет РЕШИЛ:

1. Передать «Общественной организации «Спортивное общество рыболовов-любителей Сакмарского района Оренбургской области» в безвозмездное пользование земельный участок с кадастровым номером: 56:25:1105001 сроком на 11 (Одиннадцать) месяцев.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет в сети "Интернет".

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                                               А.С. Зенин

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                                               А.В. Тихов